
ANEXA Nr. 1

DECLARATIE DE AVERE

la

in declaratii, declar pe propria

I. Bunuri imobile

I. Terenuri
NOTA:
Se vor declarajnclusiv cele aflatein alte tari.

NorA ETo: \rfl 292 din vechiul Codul penal a fost abrogat prin art.246 dinLesea lg7/2012,vezi art.326 diu noul Cod rrenalprivind falsul in declaratii.

+ categoriile indicate sunt: (l) agricol;.(2) forestier; (3) intrav ilarr; @) luciu de apa; (5) alte categoriide terenuri extravilane, daca se uflu in circuitul civil. 
' '

2. Cladiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

sa de locuit; (3) casa de vacanta; (4) spatii

ati in intretinerea acestora.
oprii, numele proprietarului (titularul,
etate, cota_parte si numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
I' Autovehicule/autoturisme, tractqare, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricularii, potrivit legii

Adresa sau zona Categoria* Anul
lobandirii Suprafata Cota-parte Modul de

dobandire Titularul2)

('
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2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii; obiecte de arta si de cult, colectii de arta si
numismatiba, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare
insumata depaseste 5.000 de euro
NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul

Romaniei la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a caror-valoare depaseste 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile
instrainate in irltimele 12 luni

IV. Active financiare .

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si investire,
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din strainatate.

* Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bangar sau

echivalente; ($) fonduri de investitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte
sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, daca valoarea de piata insumata a tuturor
acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile si participarile in strainatate.

Bmitent tith.r/societatea in care
lersoana este actionar sau
mociaVbenefi ciar de imprumut

Iipul* >+rdetifuri I Cota
Je participare

Valoarea totalalazi

* Categoriile indicate sunt: (l) hartii de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2)
actiuni sau parti sociale in societati comerciale; (3) imprumuturi acordate in mrme personal.

3. Alte active producatoare de venituri.nete, care insumate depasesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.
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V. Datorii

Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri acliiritionate in sistem leasing si alte

asernenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5'000 de euro

NOTA: '
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate'

y1. Cadouri iervicii sau avinta;. pli*it. gratuit sau subventionate fata tle valoarea de

piata din. partea .unor persoane, o rgan izaltii, societati cont erciale, rcgii

lo-paniilrocietati nationale sau institutii publice romanesti sau strain ' credite'

garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului, a c ividuala

d'epaseste 500 de euro*

* Se except eaza de la declarare cadourile si tratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si

al Il-lea.

VII. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul ail fiscal

irr.rr.iut (potffnit art.4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si

completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

NOTA ETO: Art. 4l din vechiul Clodul fiscal a fost abrogat prin art.502 alin.(l) pct.l din

LeseaZZ7,l20l1 vezi art 6l dln noul-Cod,firqca.l privind catcgorii de venituri supuse impozitului

pe venit.
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sa venitului: numele,
ine a realizat venitul

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie
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Venitul anual incasat
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1. Venituri din salarir

1.1 , T'itular
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. Venituri din activlarlr rnclglgg
.1. Titular

.2. Sot/sotie
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.2. Sot/sotie

G-.nituri din i nvesti ti i

.1. Titular

.2. Sot/sotie

Gnitrni din Pensii

5.1. Titular

5.2. Sot/sotie

n activitati agricole
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'fitular
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,1, Titular

.2. Sot/sotie

.3. CoPii

Venituri din alte surse

,1. Titular

.2. Sot/sotie

,3. CoPii

Prezenta declaratie constituie act public si

caracterul incomplet al datelor mentionate'
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raspund potrivit legii penale pentru inexactttatea sau


